

# 上蔡县人民医院医疗服务能力提档升级工程项目（EPC）项目（设计采购施工总承包（EPC）标段）中标候选人公示

河南坤河工程咨询有限公司受上蔡县人民医院的委托，就上蔡县人民医院医疗服务能力提档升级工程项目（EPC）项目公开招标，于2025年08月14日9时00分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

## 一、项目名称及招标控制价：

项目名称：上蔡县人民医院医疗服务能力提档升级工程项目（EPC）项目

项目编号：SCJSGCZB-2025-005

招标控制价：

1、设计费用最高投标限价：经财政评审后工程结算价的1.6%。

2、工程费用最高投标限价：经财政评审后工程结算价的100%（不可竞争费用不参与优惠）。

## 二、开、评标信息：

开标时间：2025年08月14日09时00分

开标地点：上蔡县公共资源交易中心远程不见面开标大厅

评标地点：上蔡县公共资源交易中心评标室（主场）

新郑市公共资源交易中心评标室（副场）

## 三、招标方式：公开招标

## 四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

### 1. 初步评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	河南旭高建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	中建六局第八建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南江梦建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

4	三赢建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	郑州新兴市政工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

## 2. 综合标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南旭高建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	中建六局第八建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南江梦建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	三赢建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	郑州新兴市政工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

## 3. 技术标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南旭高建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	中建六局第八建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南江梦建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	三赢建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	郑州新兴市政工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

## 4. 经济标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南旭高建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	中建六局第八建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南江梦建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	三赢建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	郑州新兴市政工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

## 5. 详细评审汇总表

序	投标单位名	设计报价	施工报	工期	质量	设计负	项目	项目技	评审
---	-------	------	-----	----	----	-----	----	-----	----

号	称	(%)	价 (%)		要求	责人	经理	术负责 人	意见
1	河南旭高建 筑工程有限 公司	1.59	96.12	总工期 365 日 历天，包 含设计 周期；在 设计周 期内完 成本项 目全部 设计内 容并保 证施工 图设计 文件通 过相关 部门审 查。	设计质量 满足国家 现行的工 程建设设 计方面的 规范、规 程、标准 及规划、 住建部 门的有 关规定， 设计质 量标准 合格，建 设工程 质量合 格率 100%。	张茹	胡京 楼	栾佳佳	通过
2	河南江梦建 设工程有限 公司	1.56	99.11			王锋	席新 理	宋东峰	通过
3	三赢建设集 团有限公司	1.51	99.08			刘清源	杨玉 培	李善卿	通过
4	郑州新兴市 政工程有限 公司	1.58	97.22			吴志勇	王恒	李媛媛	通过
5	中建六局第 八建设有限 公司	1.55	99.16			黄志强	陈世 海	丁美东	通过

**五、废标情况及原因：**

无

**六、评审结果：**

**1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）**

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为本项目入围中标候选人（排序不分先后）：

**中标候选人名称：**河南旭高建筑工程有限公司（联合体牵头人）

郑州市建筑设计研究院有限公司（联合体成员）

项目经理：胡京楼

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241151574031

设计负责人：张茹

证书名称：一级注册建筑师

注册编号：20244101852

设计报价：1.59%（约 693165.27 元）

施工报价：96.12%（约 41903802.36 元）

投标工期：总工期 365 日历天，包含设计周期；在设计周期内完成本项目全部设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门审查。

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。

**中标候选人名称：**中建六局第八建设有限公司（联合体牵头人）

河南惠铭建筑工程有限公司（联合体成员）

河南中源建筑设计有限公司（联合体成员）

项目经理：陈世海

证书名称：一级建造师注册证书 证书编号：皖 1122022202400476

设计负责人：黄志强

证书名称：一级注册建筑师 注册编号：20214101442

设计报价：1.55%（约 675727.15 元）

施工报价：99.16%（约 43229099.48 元）

投标工期：总工期 365 日历天，包含设计周期；在设计周期内完成本项目全部设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门审查。

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。

**中标候选人名称：**河南江梦建设工程有限公司（联合体牵头人）

同建建设集团有限公司（联合体成员）

项目经理：席新理

证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫 241151606049

设计负责人：王锋

证书名称：一级注册建筑师 注册编号：20103701093

设计报价：1.56%（约 680086.68 元）

施工报价：99.11%（约 43207301.83 元）

投标工期：总工期 365 日历天，包含设计周期；在设计周期内完成本项目全部设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门审查。

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。

**中标候选人名称：**三赢建设集团有限公司（联合体牵头人）

同建建设集团有限公司（联合体成员）

项目经理：杨玉培

证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫 241111120691

设计负责人：刘清源

证书名称：一级注册建筑师 注册编号：20154100982

设计报价：1.51%（约 658289.03 元）

施工报价：99.08%（约 43194223.24 元）

投标工期：总工期 365 日历天，包含设计周期；在设计周期内完成本项目全部设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门审查。

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。

中标候选人名称：郑州新兴市政工程有限公司（联合体牵头人）

河南省城乡建筑设计院有限公司（联合体成员）

项目经理：王恒

证书名称：一级建造师注册证书

证书编号：豫 1412023202307425

设计负责人：吴志勇

证书名称：一级注册建筑师

注册编号：20194101111

设计报价：1.58%（约 688805.74 元）

施工报价：97.22%（约 42383350.66 元）

投标工期：总工期 365 日历天，包含设计周期；在设计周期内完成本项目全部设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门审查。

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。

## 2. 中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称（全体成员）	职务	姓名	职称	执业或职业资格证明			
				证书名称	级别	证书编号	专业
联合体牵头人：河南旭高建筑工程有限公司 联合体成员：郑州市建筑设计研究院有限公司	项目经理	胡京楼	/	建造师证	二级	豫 241151574031	建筑工程
	技术负责人	栾佳佳	工程师	职称证	中级	C20200927019900301832	建筑施工
	施工员	史琴娜	/	岗位证	/	2401010100328360	土建
	质量员	李瑞娜	/	岗位证	/	0412510600062000043	土建
	材料员	付子晗	/	岗位证	/	2025JP072954	土建
	安全员	何元	/	安全生产考核合格证	C	豫建安 C3(2024)1005928	土建
	造价师	訾景博	/	岗位证	/	建 [造]11244100020822	土木建筑
	设计负责人	张茹	高级工程师	一级注册建筑师	一级	20244101852	建筑
	建筑专业负责人	王国锋	工程师	一级建筑注册师	一级	20214101449	建筑

	结构专业负责人	田洹东	正高级工程师	一级注册结构工程师	一级	S20064101062	结构
	电气专业负责人	王章烜	高级工程师	注册电气工程师（供配电）	注册	DG20134100336	电气
	给排水专业负责人	张宪明	高级工程师	注册公用设备工程师（给排水）	注册	CS20114100195	给排水
	暖通专业负责人	李旭阁	高级工程师	注册公用设备工程师（暖通空调）	注册	CN20184100412	暖通
	造价专业人员	王一琳	高级工程师	一级造价工程师	一级	建 [ 造 ]1108 4100001573	造价
联合体 牵头 人：中 建六局 第八建 设有限 公司 联合体 成员 1：河南 惠铭建 筑工程 有限公 司联合 体成员 2：河南 中源建 筑设计 有限公	项目经理	陈世海	/	一级注册建造师	一级	皖 1122022202400476	建筑工程
	技术负责人	丁美东	工程师	职称证书	中级	K0002015300851	建筑工程
	设计负责人	黄志强	高级工程师	一级注册建筑师	一级	20214101442	建筑
	建筑专业负责人	高文东	高级工程师	一级注册建筑师	一级	20244101983	建筑
	结构专业负责人	王永刚	高级工程师	一级注册结构工程师	一级	S20114101432	结构
	给排水专业负责人	彭学进	高级工程师	注册公用设备工程师（给排水）	国家级	CS20194100534	给排水
	电气专业负责人	张迪	高级工程师	职称证书	高级	B202409060100508	建筑电气

司	暖通专业负责人	王立荣	高级工程师	注册公用设备工程师（暖通空调）	国家级	CN20124100184	暖通
	施工员	戴永福	工程师	岗位证	/	A2465450	/
	质量员	陆佳锋	/	岗位证	/	C2464732	/
	材料员	张鑫航	/	岗位证	/	F2461279	/
	安全员	李文天	/	安全生产考核合格证书	C3	皖建安 C3（2023）0032973	/
	资料员	崔晓哲	/	岗位证	/	M2461712	/
联合体牵头人： 河南江梦建设工程有限公司 联合体成员： 同建建设集团有限公司	项目经理	席新理	建筑工程	注册建造师证	二级	豫 241151606049	建筑工程
	技术负责人	宋东峰	城建	职称证	中级	C09902180900391	城建
	设计负责人	王锋	高级工程师	一级注册建筑师	一级	20103701093	建筑
	建筑专业负责人	郭彦臣	工程师	一级注册建筑师	一级	20234101633	建筑
	结构专业负责人	王晨	高程级师工	一级注册结构工程师	一级	S20034101031	结构
	给水排水专业负责人	殷铭	高程级师工	注册公用设备工程师（给水排水）	注册	CS20153200907	给排水
	暖通专业负责人	吴帅	工程师	注册公用设备工程师（暖通空调）	注册	CN20224100643	暖通
电气专业负责人	刘伟敏	工程师	注册电气工程师（供配电）	注册	DG20136400027	电气	

	施工员	王小丹	土建	岗位证	中级	0412410100025000053	土建
	质量员	赵伟云	土建	岗位证	/	0412310600003000116	土建
	安全员	宋沛远	建筑工程	安全生产考核合格证、岗位证	/	豫建安C3(2023)1208763、Y0412400903500090	建筑工程
	材料员	葛湘丽	建筑工程	岗位证	/	0412011194120000237	建筑工程
	资料员	侯慧敏	建筑工程	岗位证	/	2025JP072413	建筑工程
	造价师	贾萌萌	土木建筑	岗位证	/	建[造]11204100017452	土木建筑
联合体牵头人： 三赢建设集团有限公司 联合体成员： 河南省中豫工程咨询有限公司	设计项目负责人	刘清源	正高级工程师	一级注册建筑师	一级	20154100982	建筑
	建筑专业负责人	杜群	高级工程师	一级注册建筑师	一级	20194101062	建筑
	结构专业负责人	宝小超	高级工程师	一级注册结构工程师	一级	S20154101719	结构
	给排水专业负责人	陈俸文	高级工程师	注册公用设备工程师（给排水）	注册	CS20114100202	给排水
	暖通专业负责人	竹世忠	高级工程师	注册公用设备工程师（暖通空调）	注册	CN20184100401	暖通
	电气专业负责人	代培	工程师	注册电气工程师（供配电）	注册	DG20214100689	电气

	施工项目负责人	杨玉培	工程师	注册建造师	二级	豫 241111120691	建筑工程
	技术负责人	李善卿	工程师	职称证	高级	B202309070501187	建筑工程
	专职安全员	蒋一博	/	安全生产考核合格证书	C 级	豫建安 C3(2023)1432585	公用
	专职安全员	张阳阳	/	安全生产考核合格证书	C 级	豫建安 C3(2023)11367441	公用
	专职安全员	龚晓盼	/	安全生产考核合格证书	C 级	豫建安 C3(2023)1170693	公用
	施工员	陈文静	/	岗位证	/	0622310100046000360	土建工程
	质量员	牛永明	/	岗位证	/	0412410600017000012	土建工程
	材料员	王炜	/	岗位证	/	0411711194117003958	公用
	资料员	万娜	/	岗位证	/	0411711494117003727	公用
	造价师	刘俊	/	注册造价师	一级	建[造]11194100013927	土木建筑
联合体牵头人：	设计负责人	吴志勇	高级工程师	一级注册建筑师	一级	20194101111	建筑
郑州新兴市政工程有 限公司	建筑专业负责人	李雯艳	工程师	一级注册建筑师	一级	20214101345	建筑
联合体成员：	结构专业负责人	刘砚山	高级工程师	一级注册结构工程师	一级	S20154101734	结构工程

河南省 城乡建 筑设计 院有限 公司	给排水 专业负 责人	曲有彩	高级工 程师	注册公用 设备工程 师（给水 排水）	注册	CS20124100240	公用 设备
	暖通专 业负责 人	刘森森	高级工 程师	注册公用 设备工程 师（暖通 空调）	注册	CN20224100602	暖 通 空调
	项目经 理	王恒	高级工 程师	一级注册 建造师	一级	豫 1412023202307425	建 筑 工程
	技术负 责人	李媛媛	工程师	职称证	中级	C19033130900146	建 设 施工
	施工员	王涛	工程师	岗位证	/	04123101000010006 87	/
	安全员	陈诗茵	工程师	安全生 产考核合 格证书、 岗位证	C	豫建安 C3(2023)2514498、 Y0412400900902133	/
	材料员	张晶晶	工程师	岗位证	/	04116111941160014 70	/
	质量员	段瑞	工程师	岗位证	/	04124106000010000 07	/
	资料员	朱海霞	工程师	岗位证	/	04124114000090003 31	/

### 3、中标候选人企业业绩

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订或中 标通知书时间	金额
联合体牵头人：河 南旭高建筑工程有 限公司 联合体成员： 郑州市建筑设计研 究院有限公司	河南水利与环境职业学 院航空港校区博学楼办 公区整修提升项目	河南水利与环 境职业学院	2025. 4. 1	816000. 00 元
	郑州市公安局航空港分 局派出所修缮项目、 新 港派出所升级改造 项目、 警务室建设项目	河南省郑州市 航空港区	2023. 5	240200. 00 元
	河南分公司本部及电商 职场换租及装修项目	太平人寿保险 有限公司河南	2023. 4. 19	375389. 95 元

		分公司		
联合体牵头人： 中建六局第八建设 有限公司 联合体成员 1： 河南惠铭建筑工程 有限公司 联合体成员 2： 河南中源建筑设计 有限公司	河南博顿生物科技有限 公司办公楼改造项目	河南楚尧建筑 工程有限公司	2024. 11	150000. 00 元
	郑州市军队离退休干部 服务保障中心军体综合 服务装修改造设计	郑州市军队离 退休干部服务 保障中心	2024. 6. 25	199800. 00 元
	新密古城保护和有机更 新项目(一期)开闭所及 融媒体机房	郑州溱洧文化 旅游开发有限 公司	2024. 3. 29	252000. 00 元
联合体牵头人： 河南江梦建设工程 有限公司 联合体成员： 同建建设集团有限 公司	滑县新政务服务中心室 内装饰工程（一标段）	滑县政务服务 和大数据管理 局/滑县投资 集团有限公司	2023. 11. 30	10583970. 93 元
	龙门实验室研发楼室内 精装改造 EPC 总承包项 目	洛阳科技城产 业发展有限公 司	2023. 9. 20	1538000. 00 元
	荆门科技创新(武汉)离 岸中心装修方案设计、 初步设计	荆门市建筑设 计研究院有限 公司	2024. 3. 12	540000. 00 元
联合体牵头人： 三赢建设集团有限 公司 联合体成员： 河南省中豫工程咨 询集团有限公司	明德紫郡 19#楼人才公 寓装修一期工程	泗洪县城市建 设投资经营集 团有限公司	2023. 9. 14	14059555 元
	中国邮政集团有限公司 西藏自治区分公司林芝 工布江达县职工周转房 重建工程项目(二次)项 目(1 标段)	中国邮政集团 有限公司林芝 市分公司	2023. 7. 3	3661813. 06 元
	第一军体活动中心装修 设计	郑州市退役军 人事务局	2022. 3. 4	98000. 00 元
	图书综合楼部分区域基 础装修设计项目	河南交通技师 学院	2024. 4. 16	365000. 00 元
联合体牵头人： 郑州新兴市政工程 有限公司 联合体成员：	呼和浩特市玉泉区西水 磨小学结构加固、室内 外工程维修改造项目	呼和浩特市玉 泉区西水磨小 学	2022. 8. 25	2750692. 27 元
	郑州市第二人民医院 6	郑州市第二人	2023. 10. 5	4973163. 64

河南省城乡建筑设计院有限公司	号病房楼病房内卫生间改造项目	民医院		元
	河南建筑职业技术学院防疫隔离用房改造扩建项目	河南建筑职业技术学院	2023.9.5	1604305.41元
	天隆服装城升级改造项 目	郑州天隆服装城有限公司	2025.3.19	48.42万元
	郑州市第八人民医院老 院区门诊及住院部改造 项目设计	郑州市第八人 民医院	2025.2.11	总投资第一 部分工程费 X2.4%X74.4%
	中行河南省分行培训中 心维修改造工程	中国银行股份 有限公司河南 省分行	2023.1.19	26.88万元

### 七、评标结果公示期：

2025年8月18日至2025年8月20日（不少于3个工作日），本次公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资源交易中心网》、《上蔡县人民政府网》上发布。（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。）

### 八、联系方式：

招 标 人：上蔡县人民医院

办公地址：上蔡县蔡都大道

联 系 人：任先生

电 话：13783381919

代理机构：河南坤河工程咨询有限公司

办公地址：郑州市郑东新区黄河东路128号（美之域）1号楼2单元14层

07号

联 系 人：张先生

电 话：15515989109

监督单位：上蔡县住房和城乡建设局招投标管理股

联 系 人：桑先生

电 话：0396-6922411

监督单位：上蔡县公共资源交易管理办公室

联 系 人：单女士

电 话：0396-6922601